PREFEITURA DE

sÃ0 MI,Gr.itL Dü ÇuÂ,MÃ
FüDER EXEilUTIYÜ

PORTARIA Ne 0?,212023,17 DE IANEIRO DE?OZ3..

"»lsp6u soBR§ .a Nour*çÃo DE
sERvIloR púnuco rl* pnEFEITURA
Do uumtcÍpro IIE sÃo sír§{rEt Do
GUAUÁ".

Ü Pr*feito do Município de São Míguel da Guamá, Estado do Pará, Senhar EDUARDO S.4MPAIO
tOM§§ LEIT§, no uso de suas atribuiçôes legais que lhe ccnfere o art. 66, Inciso lV e Vl, da Lei
ürgânica do Município de São Migueldo GuartálPA.

RESOTVE

Art" ls- NSMEAR, ü Srs ODINEI MARQIIE§ §$ARE§ as sargo de prcvimentc em comissãa de
{HEFE DE D§PJTRTÁ}{ENTO Àr}TUTNISTRATw$ FTNANCEIRO DE MÂNUTENç*O g pROJETOS

trotada na SECRETÁRIA MUNICIPÂI tlE AGRICULTURA, a partir de ü1.$1.2023. DAs: FIV-§MG-
cc-clP-PADRÃo ü6, nos termos da lei municipal ns 255, de outubro de zü13.

lh:t. 2s- Esta P*rtaria entra em vigor na data de sua publicação, corn efeito retroativo a
ü1.ü1.2ü23.

ArL 3s- Dê-se Ciência, Registre-se, Publique-se, Cumpre-se.

üabirzet* d* Fr*Jeito de São ldíguel do Gucmá, Estad* da P*ró, erc 17 de j*neiro de 2ü23.
J?egisfrado e public*da n* Secretçric Mutticipal de Administração nü fftesfftü data supr*.

IDUARDü Assinads de forma

sAMPAro GCIMEs lf,§i:ffi'j§,HÊi*
L EtTE:75682ü28287 L[{rE:756820?82§7

EDUARDO SAMPAIO GOMES LEITE
PREFEITO DE SÃO MIGUET DO GUAMÁ

Praça Licurgo Peixoto, no 130 - Centro - São Miguel do Guamá * Pará - CEP.6B.6ô0-000

t -'